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سال بیستم      شماره ۴۴۸۲

برگ سبز ، کارت ماشین ، سند کمپانی و تسلسل اسناد خودرو و 
بیمه نامه شخص ثالث و کلیه اسناد و مدارک مربوط به  پراید  صبا  
جی تی ایکس )دنده اتوماتیک( رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۸۲ 

به شماره پلاک ایران ۹۹ _ ۱۵۵ د ۴۳ و شماره موتور ۰۰۴۲۳۵۲۱ و 
شماره شاسی S1412281888362 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک کارشناسی موقت فارغ التحصیلی   

فرزند جمشید به شماره شناسنامه ۰۴۴۰۱۶۵۰۸۳  صادره از شمیرانات در 
مقطع کارشناسی رشته حسابداری صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل 

مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب به نشانی تهران خیابان 
کریم خان زند-خیابان ایرانشهر شمالی، نبش آذر شهر پلاک ۲۰۹ و یا کد 

پستی ۱۵۸۴۷۱۵۴۱۴ ارسال نماید.

 کارت خودرو پژو  405GLX  رنگ سفید روغنی 
 مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ۱۵۲ ط ۱۹  ایران ۹۸ 
 و شماره موتور ۱۳۹۸۹۰۰۶۶۶۴ و شماره شاسی

 NAAM31FC6BK240947 به نام 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی   فرزند اسماعیل 
به شماره شناسنامه ۱۲۵۰ صادره از تالش در مقطع کارشناسی 
رشته حسابداری صادره از واحد دانشگاهی فیروزکوه با شماره 
۷۸۱۳۵۵۰۸۶ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از 

یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
فیروزکوه به نشانی فیروزکوه ،  دانشگاه آزاد اسلامی  ارسال نماید .

  هم زمان با انتشــار گزارش هایی از موافقت دولت آمریکا با ارســال تانک های 
رزمی پیشــرفته «ام۱ آبرامــز» به  اوکراین، وزیــر دفاع آلمان اعــلام کرد آموزش 
نیروهای نظامی اوکراین برای اســتفاده از تانک های لئوپارد ۲ می تواند شروع شود. 
ینس اســتولتنبرگ، دبیرکل ناتو نیز ضمن اســتقبال از این تصمیم آلمان، خواهان 
تأمین تجهیزات نظامی ســنگین برای کی یف شد و گفت این کار باید سریع تر انجام 
شــود. در همین ارتباط، فراکســیون حزب لیبرال دموکرات در پارلمان آلمان اعلام 

کرد «آلمان در نهایت تانك های لئوپارد را به اوکراین ارسال خواهد کرد».
خبرگزاری فرانســه در گزارشی به  نقل از بوریس پیستوریوس، وزیر دفاع آلمان 
نوشــت: کشــورهایی که تانک های آلمانی لئوپارد را در اختیــار دارند، می توانند 
آمــوزش نیروهای اوکراینی را شــروع کنند. تانک های آلمانــی لئوپارد ۲ در اختیار 
چندین کشــور اتحادیه اروپا و ناتو قرار دارد. اما این کشورها برای ارسال تانک های 
قدرتمند لئوپارد و سایر تجهیزات نظامی آلمان به اوکراین به مجوزهای برلین نیاز 

دارند که انتظار می رود به زودی صادر شود.
هم زمان وال اســتریت ژورنال در گزارشی نوشت مقام های آلمانی اصرار دارند 
این کشور نباید نخستین کشوری باشد که تانک های زرهی پیشرفته در اختیار کی یف 
قرار می دهد و ابتدا باید آمریکا اقدام کند. مقام های نظامی دولت بایدن تاکنون بنا 
بر دلایل فنی-آموزشی، با ارسال تانک های زرهی «ام۱ آبرامز» به اوکراین مخالفت 
می کردند. به  گفته مقام های نظامی آمریــکا، بهره گیری از تانک های «ام۱ آبرامز» 
نیازمند آموزش   و پشــتیبانی های فنی-نظامی است؛ بنابراین در لحظه نمی توان از 

این تانک ها در میدان نبرد استفاده کرد.
مقام هــای دولتــی آلمان و آمریــکا در هفته گذشــته به طور فشــرده در حال 
گفت وگو بر ســر توافقی برای ارسال تانک های زرهی پیشــرفته به اوکراین بودند 
و به  نظر می رســد که این توافق هــا نهایی و به زودی اعلام خواهند شــد. توافق 
کشورهای غربی برای ارســال تانک های قوی زرهی به اوکراین، در حالی است که 
انتظار می رود نیروهای نظامی روسیه در حال تدارک مجموعه حملات تازه هستند. 
مقام های اوکراینی بارها گفته اند که برای مقاومت در برابر نیروهای نظامی روسیه 
و بازپس گیری ســرزمین های اشغال شــده، به تأمین تجهیزات نظامی ســنگین در 

سریع ترین زمان ممکن نیاز دارند.
برلین در چند روز گذشــته با فشــارهای بین المللی فزاینده ای برای موافقت با 
ارسال این تانک ها به اوکراین مواجه بوده است. راین متال، تولید کننده سلاح های 
۱۲۰ میلی متــری تانک های لئوپارد ۲ می گوید که این تانک با تقریبا ســه هزارو ۵۰۰ 
واحد فعال در ۱۹ کشــور دنیا بیشــتر از هر تانک دیگری توسط کشورهای مختلف 
مورد اســتفاده قرار می گیرند. از طرفی، مســکو هشــدار داده اســت که ارســال 

تسلیحات تهاجمی پیشرفته به اوکراین باعث تشدید درگیری ها خواهد شد. برخی 
مقامات روس می گویند که متحدان غربی کی یف، جهان را به سمت یک «فاجعه 
بین المللی» ســوق می دهند. آناتولی آنتونوف، ســفیر روســیه در ایالات متحده، 
همچنین گفت: «تحویل احتمالی تانک های جنگی توسط واشنگتن به اوکراین یک 
تحریک آشــکار دیگر علیه روسیه خواهد بود. بدیهی است که واشنگتن با تلاشی 

هدفمند قصد دارد شکستی استراتژیک را به ما تحمیل کند».
ویژگی های تانک  لئوپارد۲

کراوس مافی ویکمان، تولید کننده لئوپارد۲، آن را با عنوان «تانک جنگی پیشرو 
جهان» معرفی می کند و می گوید  در ســاخت آن تمام جنبه های قدرت شــلیک، 
حفاظت، ســرعت و مانورپذیری با اســتفاده از تجربه ای به قدمت نیم قرن ترکیب 
شده است و همین مسئله سبب شده تا با حالت های گوناگون نبرد سازگاری داشته 
باشد. این تانک ۵۵ تنی توانایی حمل چهار نفر خدمه، بردی حدود ۵۰۰ کیلومتر و 
حداکثر سرعتی حدود ۶۸ کیلومتر بر ساعت دارد. در حال حاضر چهار نوع مختلف 
از این تانک موجود است. اولین سری آن در سال ۱۹۷۹ در ارتش به کار گرفته شد. 
سلاح اصلی لئوپارد۲ یک تفنگ لوله صاف ۱۲۰ میلی متری و دارای سیستم کنترل 

آتش کاملا دیجیتالی است.
عملیات ضد فساد

در شرایطی که غرب در حال توافق برای ارسال تسلیحات نظامی اثرگذارتر برای 
اوکراین اســت، ولودیمیر زلنسکی، رئیس  جمهور ی اوکراین، در اقدامی ضد فساد، 
چند مقام ارشــد دولتی را برکنار کرد. این بزرگ تریــن تغییر در مقام های دولتی از 
زمان حمله روســیه به اوکراین ارزیابی می شود. به گزارش «نشنال نیوز»، تصمیم 
برای این اخراج ها به  دنبال اتهام های فساد در دولت و ارتش اوکراین و ادعاهایی 
مبنی  بر اینکه برخی از مقامات در زمســتان بســیار ســخت اوکراین، زندگی نسبتا 
تجملی دارند، گرفته شــده اســت. این اخراج ها گواهی  اســت بر مشکلات ناشی  
از فســاد در اوکراین که مدت هاســت مانع از پیوستن این کشــور به اتحادیه اروپا 
و ناتو شــده، گرچه متحــدان غربی تا حد زیادی مایل بودنــد که در طول جنگ با 
روســیه، ماجرای فســادها را نادیده بگیرند. ازجمله مقام های اخراج شده، واسیل 
لوزینســکی، معاون وزیری است که پس از تحقیق اداره مبارزه با فساد اوکراین، به  

دلیل دریافت رشوه ۴۰۰ هزار دلاری برکنار شد.
فرد دیگر، ویاچســلاو شــاپوالوف، وزیری اســت که بر نیروهای مسلح اوکراین 
نظارت می کرد و پس از ادعای فساد در تأمین مواد غذایی ارتش که البته خودش 
آن را رد کرده است، کناره گیری کرد. یک دادستان اوکراینی نیز پس از گزارش هایی 
مبنی  بر اینکه با استفاده از خودرویی تأمین مالی شده از طرف یک تاجر اوکراینی، 

در طول زمســتان ســخت برای اکثر مــردم اوکراین، تعطیلات خود را در اســپانیا 
گذرانده است، اخراج شد. همچنین کایریلو تیموشنکو، یکی از دستیاران زلنسکی، 
سال گذشته به  دلیل رانندگی با خودرویی که برای اهداف بشردوستانه به اوکراین 
اهدا شــده بود، مورد انتقاد قرار گرفت. زلنســکی گفته است مقامات «در سطوح 
مختلف» درحال تعویض اند و ممنوعیت خروج شــخصیت های ارشد را از کشور 
اعلام کرد. قرار است به زودی رئیس جدید اداره مبارزه با فساد اداری تعیین شود.
یک مقام ارشد نظامی بریتانیا نیز به «نشنال نیوز» گفت ادعاهای فساد می تواند 
به وجهه اوکراین پیش کشــورهای غربی آسیب برســاند. ژنرال سر ریچارد بارونز 
افزود: «ما باید کاملا صریح باشــیم که حقیقت اوکراین پیچیده تر از تصویری است 
که اکنون به عنوان کشــوری نجیــب، آزادی خواه و مظلوم ارائه می شــود که باید 
حق تعیین سرنوشــت داشته باشد. این کشور فاسدترین کشور اروپا بود و هنوز هم 
فاســد است». او همچنین گفت که زلنسکی با لاپوشانی این مشکلات، تصویری از 
شــریکی ایجاد کرده که حمایت از آن کار درستی به نظر می رسد. این مقام نظامی 
بریتانیایی در ضمن افزود که اقدام ســریع زلنسکی با دیدگاه داخلی مردم اوکراین 
انطباق دارد و ممکن است خرج کردن پول برای اوکراین ازسوی دولت های دیگر را 
آسان تر کند. اتحادیه اروپا که بخشی از حمایت مالی خود از اوکراین را مشروط به 
اصلاحات ضدفساد کرده است، اعلام کرد از این واقعیت که دولت «این مسائل را 
جدی می گیرد»، استقبال می کند. زلنسکی همچنین در یک سخنرانی از ممنوعیت 

سفر مجریان قانون، معاونان، دادستان ها و همه کسانی که قرار است برای دولت 
کار کنند، خبر داد . او گفت مقام ها نمی توانند برای تعطیلات یا هر هدف غیردولتی 
دیگری به خارج از کشــور ســفر کنند. زلنسکی هرگز مشکل فســاد در اوکراین را 
پنهان نکرده اســت. او در ســال ۲۰۱۹ به عنوان فردی خارج از سیاست به قدرت 
رســید و قول داده بود نظام را پاکسازی و قدرت را از دست الیگارش های ثروتمند 
خارج کند. بنا بر اعلام کمیســیون اروپا، اوکراین در مبارزه با فساد پیشرفت داشته، 
اما برای اینکه این کشور بتواند معیارهای عضویت در اتحادیه اروپا را برآورده کند، 

کار بیشتری لازم است.
سخنگوی کمیسیون اروپا در پاســخ به پرسش هایی درباره پاکسازی مقام های 
فاســد در اوکراین، گفت اقدامات ضد فســاد یــک بُعد کلیدی از رونــد الحاق به 
اروپاســت. کشــورهای گروه هفت قول داده انــد در این زمینه بــه اوکراین کمک 
کنند. فســاد همچنین یکی از عوامل شکســت اوکراین در دستیابی به عضویت در 
پیمان نظامی ناتو قبل از شروع جنگ بوده است. اوکراین از آن زمان تاکنون، بارها 
درخواست  خود برای پیوســتن به ناتو را تجدید کرده است. در تازه ترین رتبه بندی 
ســازمان شــفافیت بین الملل، اوکراین از نظر مبارزه با فساد در بین ۱۸۰ کشور، در 
رتبه ۱۲۲ قرار دارد. روسیه با قرار گرفتن در جایگاه ۱۳۶ در این رتبه بندی، وضعیت 
بدتــری از اوکرایــن دارد. ایالات متحده و بریتانیا، فســاد در روســیه را موضوعی 

همه گیر توصیف کرده اند.

توافق ایالات متحده و آلمان در نهایت براي ارسال تانك هاي پیشرفته به کي یف

ورق به سود اوکراین بر مي گردد؟

اگر دولت و نظام انقلابی در برابر سیاســت خارجی  
انقلابی، در داخل رفتار انقلابی نداشــته باشــند و 
کمربندها را محکم نبندند و مسئولان با شعار انقلابی تداوم دهنده راه لیبرالیسم 
معیوب باشند، دیر یا زود مجبور به تمکین هستند یا آنکه تمکین را حاکم می کنند. 
سیاست های اجرائی داخلی کاملا ناهمســو با سیاست های خارجی است؛ زیرا 
در سیاست های خارجی انقلابی عمل می کنیم و در سیاست های داخلی چشم 
خــود را به تداوم لیبرالیســم نوع بــد می بندیم و دنباله رو جریانی هســتیم که 
سال هاســت در اقتصاد ما جریان دارد. اگر دولــت معتقد به جراحی اقتصادی 
اســت، باید بداند جراحی اقتصادی با تغییــر نرخ ارز صورت نمی گیرد. جراحی 
اقتصادی یعنی جلوگیری از هدررفت امکانات کشــور و تبدیل منابع طبیعی نه 
به مصرف بلکه به سرمایه گذاری داخلی و مصرف کمتر و سرمایه گذاری بیشتر 
تا کولبران ما در ســرما نمیرند و فرزندان بی پناه در روســتاها تلف نشــوند و با 
یک تکان زلزله از هســتی ساقط نشوند، نه آنکه هنوز در تهران و برخی شهرها 
ساختمان های ۳۰طبقه و ۴۰طبقه ساخته شود؛ درحالی که وزارت راه و مسکن، 
خانه یک طبقه پیشــنهاد می دهد که البته خوش خیالی اســت و ســالانه ده ها 
میلیارد دلار خروج ســرمایه داشته باشیم. هرچند متن لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ 
برای عموم منتشــر نشــده اســت؛ اما با کمی تغییرات و البته با تورم دنباله رو 
بودجه های گذشــته اســت و از توجه به مسائل اصلی کشــور بازمانده و نیز به 
جای آنکه طرح های عمرانی را تعیین تکلیف قطعی براســاس اولویت ها کند؛ 
با وجود تورم در هزینه های ساخت وساز تضعیف کرده است و دست آخر اینکه 
بر مبنای «هر دم از این باغ بری می رســد» بانک مرکزی که باید حامی و پشت و 
پناه ارز کشــور یعنی خون اقتصاد و کشور باشد، در یک اقدام عکس العملی در 
پاسخ به تحریم سپاه اعلام کرد که به هر کارت ملی پنج هزار یورو ارز می دهد و 
بانک مرکزی هیچ محدودیت ارزی ندارد. در حقیقت خوش به حال قاچاقچیان 
و خارج کنندگان سرمایه از کشور. اینک این سؤال پیش می آید که دولت انقلابی 

چه کار باید کند تا انقلابی بودن آن رنگ واقعیت به خود بگیرد.

به مناسبت سالروز وفاتش در ۹۲ سالگی، پنج نما از 
او در این پنج گذرگاه تاریخی را مرور می کنیم.

۱- از ابتدای جوانی به شــدت تحــت تأثیر تجددخواهی میــرزا ملکم خان و 
طالبــوف و دیگران بود که گفتمان حاکم آن دوران بود. تقی زاده ســخت فعال 

بود و سری پرسودا داشت. 
در ۳۰ سالگی به مجلس رفت و رهبر تجددخواهان شد. در مجلس به شدت 
به محمدعلی شاه می تاخت که برای تجددخواهان نماد فلاکت ملت بود. آخرین 
حمله تند و آتشینش، آخرین روز مجلس بود؛ چون محمدعلی شاه مجلس را به 
توپ بست و از ترس، استبداد صغیر را سامان داد. تقی زاده فرار کرد و به سفارت 
انگلیس پناه برد تا دســتگیر نشــود که اگر می شد، اعدامش قطعی بود. از ترس 

جان ترک وطن کرد.
۲- بعدها که ستارخان قیام کرد، از اروپا به کوران حوادث مشروطه بازگشت. 
جــزء رهبران جناح تندرو تجددخواه  بود و در برابر مشــروطه خواهان میانه رو و 
موســوم به اعتدالیون که از ســران آن آیت االله بهبهانی بود. تقابل که بالا گرفت 
آیت االله ترور شــد، اوضاع به هم ریخت و تقــی زاده به اروپا گریخت؛ فقط چون 

متهم بود، همین.
۳- اوایــل دهه ۱۳۰۰، بعد از پیروزی رضاخــان و آغاز عصر تازه به اصطلاح 
دیکتاتور تجددخواه، به کشــور بازگشــت و جزء حلقه نزدیکان رضاخان بود . در 
آنچه به عنوان «اصلاحات و توســعه» مطرح شد، از مشاوران تأثیرگذار رضاخان 
بود  اما به تدریج به واســطه روحیه خاص دیکتاتور مثل دوستانش زده و منزوی 
شد. در جریان تمدید قرارداد نفتی دارسی به خیانت متهم شد و برخی گفتند به 
او مشــکوک هستند. اما گفت که «آلت فعل» رضاخان بوده است کسی که خود 

تصمیم گیر بوده است.
۴- در ســال های ۱۳۲۰ و در دوران دولت قوام، در جریان تهاجم روســیه به 
تبریز و حاکم شدن عوامل وابســته به روسیه یعنی فرقه دموکرات آذربایجان در 
این شــهر و اعلام استقلال آنها، دولت قوام از روســیه شکایت کرد. تقی زاده در 
آن مقطع دیپلماتی کارکشته بود، چون سال ها کار در سفارت ایران در انگلستان 
و فرانســه را در کارنامه داشــت. او تلاش های تأثیرگذاری در خارج کردن عوامل 

روسیه کرد.
۵- در دوره آخر زندگی، وقتی مصدق مجلس ســنا را منحل کرد و تقی زاده 
خانه نشین شــد، محمدرضاشــاه نمایندگانی نزد تقی زاده فرستاد که ما درصدد 
سرنگونی مصدق هستیم، شما هم همراه باش که او مجلس را منحل و شما را 
خانه نشــین کرد. اما تقی زاده نپذیرفــت و گفت: «تنها دولتی که هم مقابل دربار 
ایســتادگی کرده و هم دارد به نفع ممکت کار می کند، دولت مصدق الســلطنه 

است و من به هیچ قیمتی حاضر نیستم علیه این مرد قدمی بردارم».

میهمانان خارجی باید عرف و قانون کشورمان را رعایت کنند
سیدکریم حســینی، نماینده خوزســتان در مجلس، 
نیز در انتقــاد به نوع برگزاری کنگــره زنان تأثیرگذار 
و شــائبه های منســوب به آن به «شــرق» گفت: «البته اصل چنیــن برنامه هایی 
خوب اســت؛ اما درباره افرادی که دعوت شده اند، میزان هزینه کرد برای همایش، 
مبنای انتخاب افراد و هدایای هنگفتی که به میهمانان برگزیده داده شــده است، 
ابهاماتی وجود دارد که باید رفع شــوند». این عضو کمیســیون اجتماعی مجلس 
بــا تأکید بر اینکه «مجلــس قطعا در این باره ورود می کنــد و دولت باید در این باره 
شفاف ســازی کند»، افزود: «اگر این شنیده ها درباره این همایش درست باشد، این 
اقدام به هیچ وجه به مصلحت کشــور نیست. لیســت میهمانان، میزان هزینه کرد 
و اینکــه بر چه مبنایی میهمانان انتخاب شــده اند، جای ســؤال دارد و باید دولت 
در این باره پاسخ گو باشد و ما نیز موضوع را پیگیری خواهیم کرد». حسینی با اشاره 
به حیاط خلوت دولت ها تصریح کــرد: «البته دولت ها حیاط خلوت هایی دارند و 
افرادی در این حیاط خلوت دولت ها اقداماتی انجام می دهند که نظارت پیشــینی 
روی آن وجود ندارد. معمولا بعد از گذشــت زمان اعلام می شود که فلان شخص 
در آن حیاط خلوت فلان کارها را انجام داده اســت. این فضاها هزینه سنگینی بر 
کشــور و برای آن دولت ایجاد می کند. برای اینکه این دولت از این حواشی آسیبی 
نبیند، هشــدار می دهیم قبل از اینکه چنین برنامه هایی با سؤالات زیاد ایجاد شود، 
دولت درباره آن به مردم توضیحاتی بدهد و درباره مســائل آن شفاف سازی کند». 
رئیس مجمع نمایندگان اســتان خوزســتان در مجلس درباره رفتار خارج از عرف 
میهمان لبنانی همســر رئیس جمهور اظهار کرد: «نکته دیگری که افکار عمومی 
را جریحه دار کرده اســت، نوع برخورد یکی از میهمانان این همایش اســت که با 
رفتن به کافه و زیر برج میلاد، رفتاری خارج از عرف کشــورمان داشته است. وقتی 
رفتاری خارج از عرف باشد، از سمت و سوی هرکسی که انجام شود، مردود است 
و مســئولان امر باید از آن هم جلوگیری کنند و هم چارچوبی مشــخص کنند». او 
ادامه داد: «اکنون گردشــگران زیادی وارد کشــور می شــوند و به قوانین کشور ما 

احترام می گذارند. این موضوع هم مســتثنا نیست. این برنامه و میهمانان منسوب 
به هرکســی هم که باشند، پذیرفتنی نیســت که قوانین و عرف کشور ما را نادیده 
بگیرند؛ بنابراین موضوع فوق هم بایــد در کنار اصل موضوع برگزاری کنگره زنان 

شفاف سازی و به ابهامات آن پاسخ داده شود».
کمیسیون فرهنگی خواستار گزارشی از خروجی این کنگره است

غلامرضا منتظری، عضو کمیســیون فرهنگی مجلس، هــم درباره برگزاری این 
کنگره و ابهامات و ســؤالات مطرح شده آن به «شــرق» گفت: «باید بپذیریم که آن 
ســوی مرزها تصویر نامناسبی از ایران و مردمش ارائه می شود و ما موظف هستیم 
با برگزاری همایش های علمی، هنری، سیاســی و فرهنگی قابلیت های خودمان را 
به درســتی معرفی کنیم. این اصلی پذیرفته شــده و قابل دفاع است؛ اما نکته دوم 
کیفیت آن اســت و باید در همــه برنامه های خود اصل عدالــت و صرفه جویی را 
سرلوحه کارمان قرار دهیم. درست است که می خواهیم کشورمان را خوب و مثبت 

نشان دهیم؛ اما با رعایت همه ضوابط و شرایط».
این عضو کمیسیون فرهنگی درباره میزان هزینه کرد این کنگره که گفته می شود 
بیش از ۲۱ میلیارد تومان هزینه داشته است، گفت: «از میزان هزینه کردها به درستی 
اطــلاع ندارم؛ اما در کمیســیون فرهنگی از دولت خواســتار ارائه گزارشــی درباره 
خروجی این همایش هستیم». او این همایش را طبق سخنانی که با برخی میهمانان 
کنگره داشــته است، اثربخش دانست و افزود: «آنها این همایش را اثرگذار دانستند 
و خواستار ادامه داربودن کنگره شدند». این نماینده مجلس یازدهم همچنین گفت: 
«با توجه به ابهامات افکار عمومی، منتظر دریافت گزارش از دولت و شفاف ســازی 
از این موضوع هستیم. ما دنبال شفاف سازی مجلس، سپس شفافیت در همه قوا و 
نهادها شــدیم و در این باره هم باید شفاف سازی صورت گیرد. هرچه شفافیت بیشتر 
شــود، ضریب اعتمادسازی بالا می رود. سوءبرداشت ها رفع می شود. چیزی از ملت 
پنهان نداریم. تا جایی که سؤال کرده ام، معدل کار را ارزشمند دانسته اند؛ اما درباره 
هزینه کردها اطلاعی ندارم و از افراد برگزیده و کیفیت کار و جوایز داده شده اطلاعی 

ندارم و خواستار توضیحات بیشتر در این باره هستم».

پنج نما از تقی زادهتبذیر ارز، پاسخ به تحریم سپاهحواشی یک دورهمی دولتی

سـازمـان آگهـی هـای روزنـامه شـرق
۸۶۰  ۳۶  ۱۱۹
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